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WYKONAWCY

dotyczy: postepowania przetargowego dla zadania - Dostawa i montaz
trojrzedowej trybuny przenosnej na 300 miejsc siedzgcych w ramach zadania
inwestycyjnego pn.”Przebudowa boiska sportowo — rekreacyjnego Wykowo
oraz zaplecza i infrastruktury — Rozwdj sportu i rekreacji” (BZP nr 26940 z dnia
16.02.2017 r.)

Zamawiajacy — Gmina Stupno zgodnie z art. 38 ust. 112 Ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze
zmianami) ponizej zamieszcza zapytania dotyczace specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia dla przedmiotowego postepowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Informujemy Panstwa, iz opisany w SIWZ rodzaj siedziska plastikowego, ktore ma
zosta¢ zastosowane na trybunach jest na obecng chwile nie dostepne na rynku
Polskim. Posiada ono parametry, ktéry zaden z Polskich producentéw, czy tez
dystrybutorow nie jest w stanie w 100% spetni¢. W zwigzku z powyzszym wnosimy o
zmiane opisu przedmiotu zamdwienia, w ktérym zostanie umieszczone siedzisko o
parametrach zgodnych z przepisami PZPN i posiadajace wszelkie wymagane
prawem dokumenty jakosciowe. Informujemy, iz takim siedziskiem na tg chwilg jest
m.in. siedzisko typu Omega High Back firmy Nowy Styl (Forum Seating). Siedzisko to
posiada nastepujgce parametry (opis):

Siedzisko kubetkowe, wykonane z poliamidu zabarwianego w catej masie z
mozliwoécia 100% recyclingu, wykonane metodg wtrysku gazowego. Elementy
tworzywa sztucznego sklasyfikowane jako trudno zapalne zgodnie z normg PN-EN
1021.1:2006 oraz PN-EN 1021.2:2006, oraz zgodnie z normg PN-EN I1SO 11925-
2:2004 ,Badania reakcji na ogien.

Zapalnoé¢ materiatéw poddawanych bezpoéredniemu dziataniu ptomienia. Czes¢ 2:
Badania przy dziataniu pojedynczego ptomienia.”, jednak zmodyfikowang o
wydiuzony czas oddziatywania do 60 s, przy oddziatywaniu krawedziowym. Tworzywo
sztuczne nieszkodliwe dla zdrowia, sklasyfikowane jako produkt wydzielajgcy przy
spalaniu produkty toksyczne wedtug kryterium normy PN-88/B-02855. Krzesta
odpowiadajg wymaganiom higienicznym, atestowane przez Panstwowy Zakiad
Higieny w Warszawie. Krzesta spetniajg wymagania okreslone w PN-EN 12727:2004
poziom 4 dla sposobu uzytkowania intensywnego, odporne na udary i uderzenia,
certyfikat wydany przez akredytowane laboratorium.

Odporno$é na starzenie w warunkach atmosferycznych (odporno$¢ UV) dla krzeset
wykonanych z tworzyw sztucznych, twardych zgodnie z normg PN-EN 13200-4.
Szeroko&é siedziska min 45 cm, gteboko$¢ siedziska 40 cm, wysoko$¢ oparcia nie
mniejsza niz 30 cm (wymog UEFA). Otwory w siedzisku odprowadzajgce wode, tak
aby siedzisko pozostawato czyste i suche. Wysokos¢ podkolanowa zachowana na
poziomie 45 cm.




Czy Zamawiajgcy zatem wymaga zastosowania na trybunach wiasnie takiego
siedziska??? Czy na potwierdzenie tego faktu Zamawiajacy bedzie wymagat aby do
oferty ztozyé karte katalogowg oferowanego siedziska, okre$lajacg jego
parametry???

Czy na potwierdzenie wiarygodnosci oferenta Zamawiajacy bedzie wymagat
zatgczenia do oferty wszystkich dokumentow jakosciowych na opisane siedzisko???
W zwiazku z ztozonymi zapytaniami prosimy takze o przetozenie terminu skiadania
ofert, na termin ktory umozliwi Nam solidne przygotowanie i ztozenie oferty.
Odpowiedz:

Siedziska wykonywane metodg rozdmuchowg ze wzgledu na podwojng warstwe i
brak ostrych krawedzi sg bardziej odporne na zniszczenie. Siedziska tego
typu zapewniajg rowniez Wwyzszy komfort uzytkownikom gdyz lepiej izolujg
termicznie. Zamawiajagcemu znany jest krajowy producent takich siedzisk oraz
miejsca gdzie zostaly zamontowane. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy
podtrzymuje wymog zastosowania siedzisk w technologii rozdmuchu z kopolimeru
polipropylenu.

Do oferty nalezy zataczy¢ dokumenty zgodnie z zapisami SIWZ.

Termin skiadania ofert zostat przetozony. Ogloszenie o zmianie ogtoszenia w
zalaczeniu.

Pytanie 2.

Czy trybuna moze by¢ wyposazona w wigcej niz 4 klatki schodowe? Zgodnie z
obowiazujgcymi przepisami powinno by¢ co najmniej 6 klatek schodowych.
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie wigksze iloéci schodow pod
warunkiem zachowania liczby siedzisk.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza przewyzszenie rzedow o wys. 20cm?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga przewyzszenia min 35 cm.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza barierki o wys. 110cm (zgodnie z normag)?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajgcy wymaga barier wys. 120 cm.

Pytanie 5.
Czy siedziska muszg byc ustawione "mijankowo"?

Odpowiedz:
Tak. Siedziska musza by¢ ustawione mijankowo.




Pytanie 6.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza inne siedziska niz w opisie? tzn. Czy moga by¢
siedziska wykonane w technologii wirysku z podwodjng Sciankg oparcia?
Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy wymaga zastosowania siedzisk w wykonanych technologii
rozdmuchu z kopolimeru polipropylenu.
Pytanie 7.
Czy jest ograniczenie w diugosci trybuny?
Odpowiedz:
Tak. Diugos¢ boiska.
Pytanie 8.
Prosze o informacjg czy Zamawiajacy dopusci wykonanie trybuny wedtug ponizszego
systemu?
Trybuna 3-rzedowa, konstrukcja W ocynku ogniowym, podesty z kraty
pomostowej VEMA. Trybuna demontowalna z zabudowanymi podstopnicami.
Barierki boczne i tylnia o przepisowej wysokosci wynoszacej 110 cm oraz
z pionowymi poprzeczkami. Na trybunie zamontowane siedzisko wandaloodporne
WO0-06 (oparcie 32,5 cm). Siedziska z podwojng $ciang oparcia wykonane
metoda wiryskowg umiejscowione na trybunie jedna za druga (bez mianki).
llosé miejsc: 300 sztuk
Rozmieszczenie siedzisk:

Il Rzad: wjednym ciggu 112siedzisk
Il Rzad: 9 siedzisk // 20 siedzisk // 16 siedzisk // 20 siedzisk // 20 siedzisk // 9
siedzisk | Rzad: 9 siedzisk // 20 siedzisk // 16 siedzisk // 20 siedzisk //
20 siedzisk // 9 siedzisk
Wymiary trybuny:

- glebokos¢: ok. 2,3 m

-dtugos¢: ok. 57 22 m

—rbznica poziomow miedzy podestami ok. 200 mm (Stanowig one jednoczesnie

stopnie schodow)

Zdjecia proponowanych siedzisk:




Odpowiedz:

Odpowiedzi udzielono w pkt. 1-7. Rozsuw osiowy siedzisk min. 50cm.

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 9.

Jestesmy producentem trybun zewngtrznych oraz wewnetrznych i chcemy
zaproponowaé¢ nasz produkt do danej realizacji. W zatgczeniu przykiadowe zdjecie
realizowanej przez nas trybuny tréjrzedowej. Czy takiego typu barierka / porecz
bytaby odpowiednia?

Wysoko$¢ stopnia u nas wynosi 20 cm natomiast wysoko$¢ siedziska jest na
poziomie 45 cm. Projekt proponowanej trybuny jest rowniez w zatgczniku do wgladu.
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Odpowiedz:
Odpowiedzi udzielono w pkt. 1-8.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Uwaga:

Zamawiajacy informuje, ze jednocze$nie zamieszcza ogloszenie o zmianie
ogtoszenia.

Powyzsze ogloszenie zawiera:

- kolejng zmiane terminu sktadania i otwarcia ofert.

- zmiane opisu przedmiotu zamoéwienia w zakresie zakupu dodatkowych 20 szt.
siedzisk dla gosci oraz doprecyzowanie kolorystyki siedzisk.

Termin waznosci wadium nalezy dostosowa¢ do nowego terminu zwigzania
oferta.
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